

Smart Garden Invest IVS

Palnatokesvej 14
5000 Odense C

Årsrapport
9. april 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/09/2017

Brian Peter Nissen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Smart Garden Invest IVS
Palnatokesvej 14
5000 Odense C

CVR-nr: 37597864

Regnskabsår: 09/04/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at udøve virksomhed med handel samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/2017 udviser et overskud på kr. 182.155, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 183.155.

Årets udvikling og resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 9. apr 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		722.116
Vareforbrug		-420.553
Bruttoresultat		301.563
Distributionsomkostninger		-56.361
Administrationsomkostninger		-8.199
Resultat af ordinær primær drift		237.003
Andre finansielle indtægter		0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.280
Ordinært resultat før skat		233.723
Skat af årets resultat		-51.568
Årets resultat		182.155
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		133.000
Overført til reserve for iværksætterselskab		49.000
Overført resultat		155
I alt		182.155

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre tilgodehavender		3.637
Tilgodehavender i alt		3.637
Likvide beholdninger		237.839
Omsætningsaktiver i alt		241.476
Aktiver i alt		241.476

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Reserve for Iværksætterselskab		49.000
Overført resultat		155
Forslag til udbytte		133.000
Egenkapital i alt		183.155
Skyldig selskabsskat		53.321
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		58.321
Gældsforpligtelser i alt		58.321
Passiver i alt		241.476

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.